W N A v AW N

\O

10
11
12
13
14

I5

INHALT

Einleitung

Unreine Christin

Aktenzeichen 326/2009

Todesstrafe

Der letzte Wille

Mord an Asia Bibis Fiirsprechern
Schreckensbotschaft und Hoffnungsfunke
Der letzte Funke Hoffnung erlischt
Albtraum ohne Ende

»Nur Gott kann mich befreien®
Ende der héllischen Hexenjagd
Macht der Freispruch Richtern Mut?
Schulfach Hass

Erschiitterndes Leid — unglaubliches
Gottvertrauen

Frei und doch nicht frei

Bibliografie

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1201175968

II
21
29
35
43
55
63
75
89
105
117

125

139
147

151

digitalisiert durch E

B
LI

3


http://d-nb.info/1201175968

