

# INHALT

1 Einleitung	5
2 Unreine Christin	11
3 Aktenzeichen 326/2009	21
4 Todesstrafe	29
5 Der letzte Wille	35
6 Mord an Asia Bibis Fürsprechern	43
7 Schreckensbotschaft und Hoffnungsfunk	55
8 Der letzte Funke Hoffnung erlischt	63
9 Albtraum ohne Ende	75
10 „Nur Gott kann mich befreien“	89
11 Ende der höllischen Hexenjagd	105
12 Macht der Freispruch Richtern Mut?	117
13 Schulfach Hass	125
14 Erschütterndes Leid – unglaubliches Gottvertrauen	139
15 Frei und doch nicht frei	147
 Bibliografie	 151